
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 

n u m m e r  
11 
14 
20 
27 

7 
99 

8 
148 

43 
45 
41 

6 

navn 
Benjamin Frislund 
Aske Nygaard Bramming 
Victor Majgaard 
Andreas Falch 
Rasmus Bradal 
Bastian Buus 
Malthe Jakobsen 
Carl-Anton Gerner Larsen 
Mikkel Gruntvig 
Kasper Ylänen 
Mikkel Keller 
Albert Brems 

klasse 
KF Junior 

KF Junior 

KF Junior 

KF Junior 

KF Junior 

KF Junior 

KF Junior 

KF Junior 

KF Junior 

KF Junior 

KF Junior 

KF Junior 

Bedste Tm 
42.972 
42.977 
43.107 
43.194 
43.229 
43.267 
43.289 
43.561 
43.596 
43.800 
44.659 

difference / forskellige 

0.005 
0.135 
0.222 
0.257 
0.295 
0.317 
0.589 
0.624 
0.828 
1.687 

I omgang 
5 

14 
7 
9 

13 
10 

9 
5 

10 
13 
14 

0 

kommentar 

 

Sorteret efter bedste omgangstid
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Chief of Timing & Scoring 

Race Director 

Orbits 

www.mylaps.com 

licens til Søndersø Karting Klub 

DSK 6 SKK   
3. KFJ   

Warmup (7) 

øvelse (10:00 tid) Startet at 8:30:09 

SKK 0,750 kilometer (km) 

02-10-2016 08:30 


